1 / 1

2019 年 9 月 20 日

各 位

田辺三菱製薬プロビジョン株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：三津家 正之）の連結子会社で

ある田辺三菱製薬プロビジョン株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：後藤 啓）は、

下記の通り、組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

1. 組織変更について（2019 年 10 月 1 日付）

・田辺三菱製薬プロビジョン（株）の業務改革、および業務キャリア拡大に向けた教育を計

画・実行するとともに、田辺三菱製薬グループのデジタル化の推進およびサポートを担う

「ワークイノベーション部」を新設する。

・田辺三菱製薬（株）育薬本部のくすり相談機能の一部を移管し、「医薬情報センター」を

新設する。

・東日本業務事業部を「東日本事業部」、西日本業務事業部を「西日本事業部」に改称する。

2． 人事異動について（2019 年 10 月 1 日付）

１）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

ワークイノベーション部長 横山 秀平

田辺三菱製薬（株）

営業本部 営業企画部

営業予算グループ グルー

プマネジャー

医薬情報センター長 盛田 敦子

田辺三菱製薬（株）

育薬本部 メディカルコミ

ュニケーション部 くすり

相談２グループ グループ

マネジャー

東日本事業部長 西田 敦之 東日本業務事業部長

西日本事業部長 吉村 雅由 西日本業務事業部長

以上

田辺三菱製薬株式会社 広報部

（お問合せ先） 報道関係者の皆様 TEL：06-6205-5119

株式市場関係者の皆様 TEL：06-6205-5110